

Mølledamsvej 10 ApS
CVR-nr. 36391057
Mølledamsvej 10
3460 Birkerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Nils-Erik Norsker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mølledamsvej 10 ApS

Mølledamsvej 10

3460 Birkerød

CVR-nr.: 36391057

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Lars Mørch Groth

Niels Hvid

Klaus Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 198 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		410.918	434
Af- og nedskrivninger		(87.752)	(88)
Driftsresultat		323.166	346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.017	5
Andre finansielle omkostninger		(57.050)	(92)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		272.133	259
Skat af ordinært resultat	1	(73.787)	(76)
Årets resultat		198.346	183
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		198.346	611
Overført resultat		0	(428)
		198.346	183

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.645.705	7.733
Materielle anlægsaktiver		<u>7.645.705</u>	<u>7.733</u>
Anlægsaktiver		<u>7.645.705</u>	<u>7.733</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		701.561	808
Tilgodehavender		<u>701.561</u>	<u>808</u>
Omsætningsaktiver		<u>701.561</u>	<u>808</u>
Aktiver		<u><u>8.347.266</u></u>	<u><u>8.541</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		67.648	59
Overført overskud eller underskud		2.232.369	1.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret		198.346	611
Egenkapital		<u>2.498.363</u>	<u>2.611</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.433.153	5.504
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>5.433.153</u>	<u>5.504</u>
Gæld til realkreditinstitutter		73.000	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.997	15
Skyldig selskabsskat		73.787	76
Anden gæld		252.966	261
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>415.750</u>	<u>426</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.848.903</u>	<u>5.930</u>
Passiver		<u>8.347.266</u>	<u>8.541</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	58.824	0	1.941.177	611.398	2.611.399
Kapitalforhøjelse	8.824	291.192	0	0	300.016
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(611.398)	(611.398)
Overført til reserver	0	(291.192)	291.192	0	0
Årets resultat	0	0	0	198.346	198.346
Egenkapital ultimo	<u>67.648</u>	<u>0</u>	<u>2.232.369</u>	<u>198.346</u>	<u>2.498.363</u>

I perioden fra stiftelsen til 30.04.2016 (nom. 50.000 kr.) er kapitalen forhøjet med nom. 8.824 kr. i henholdvis 2014/15 og 2015/16. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	73.787	76
	73.787	76

2. Langfristede gældsforpligtelser

Restgælden udgør efter 5 år 5,2 mio.kr.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Hvid ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af ejendom udgør 7.646 t.kr.